
 

 

UCHWAŁA NR XX/137/12 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koniecpolu  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art.100 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy 

społecznej (Dz.U.z 2009r Nr 175, poz.1362 z późn.zm)  

Rada Miejska w Koniecpolu  

uchwala co następuje:  

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koniecpolu stanowiącym załącznik nr 

1 do uchwały Nr XXIX/192/09 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie nadania 

statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koniecpolu wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 1 dodaje się punkt 10, który otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz.U. z 2011r Nr 149, poz.889 z późn. zm)”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol.  

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koniecpolu  

 

 

Mieczysław Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2012 r.

Poz. 4770


		2012-11-15T14:58:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




